1.4 O prazo de entrega dos objetos será de 30 (trinta) dias contados após o recebimento da Nota deEmpenho, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133/2021.
1.5 O fornecimento dos bens será de forma integral.
1.6 O custo estimado total da contratação é de R$ 27.394,34 (vinte e sete mil, trezentos e noventa equatro reais e trinta e quatro centavos), conforme custos unitários apostos na tabela acima.
1.7 Havendo divergência entre o CATMAT e a descrição do produto, prevalecerá a segunda.
2 FUNDAMENTAÇÃO E DESCRIÇÃO DA NECESSIDADE DA CONTRATAÇÃO2.1 A Guarda